平成30年6月13日各 位

主要人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり主要人事を実施しましたので、お知らせいたします。

記

会 社 名
代表者名
問合せ先
電話番号

株式会社 つうけん
代表取締役社長
総務人事部長
０１１－６４４－１１６１

大村 佳久
梅澤 隆

（平成30年6月13日付）

（平成30年7月1日付）

氏　名 新　職 現　職

あだち　ひであき

安達　秀昭
　上席理事
　ＮＴＴ事業推進部　エンジニアリング部長

　専務取締役
　ＮＴＴ事業推進部長

みのしま　じろう

蓑島　二郎

　常務取締役
　道央事業部長
　ＮＴＴ事業推進部長

　常務取締役
　道央事業部長

かこう　　もりほ

賀好　守穂
　内部統制監査部長
 （7/1上席執行役員へ就任）

　㈱つうけんアクティブ
　（取締役を退任）

氏　名 新　職 現　職

たにはら　のぶかず

谷原　信和
　取締役
　経営企画部長

　取締役
　道東事業部長

たかまる　としひろ

高丸　敏裕
　執行役員
　道東事業部長

　ＮＴＴ事業推進部 中期事業推進室長

うめざわ　　たかし

梅澤 　　隆
　免 経営企画部長

　経営企画部長
　総務人事部長 兼務

あだち　ひであき

安達　秀昭

　上席理事
　ＮＴＴ事業推進部　エンジニアリング部長
　　　　　　同　　　　　中期事業推進室長

　上席理事
　ＮＴＴ事業推進部　エンジニアリング部長